

Deviz local de resurse № 13

Lucrari de reparatia a drumurilor locale din s.Chipesca r-ul Soldanesti.

Valoarea de deviz 720 067,22 lei

Intocmit in prețuri curente 2021

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 13: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|-----------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 117,18 | 46,38 | 5 434,81 |
| 2. | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 199,50 | 46,38 | 9 252,81 |
| | | Total manopera | | | | 14 687,62 |

Materiale:

| | | | | | | |
|----|-----------------|--|----|--------|----------|-------------------|
| 1. | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte | t | 296,10 | 1 291,67 | 382 463,49 |
| 2. | 1212121212121 | apa | m3 | 52,50 | 25,00 | 1 312,50 |
| 3. | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 115,50 | 193,00 | 22 291,50 |
| 4. | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 24,15 | 193,00 | 4 660,95 |
| 5. | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 9,45 | 0,00 | 0,00 |
| 6. | 2413317346100 | Suspensie de bitum filerizat | t | 2,10 | 9 166,67 | 19 250,01 |
| 7. | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 34,65 | 15,00 | 519,75 |
| 8. | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,55 | 25,00 | 13,75 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 430 511,95 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|----|----------------|--|------|-------|--------|------------------|
| 1. | 29522200003547 | Autogreder | h-ut | 8,15 | 350,00 | 2 852,50 |
| 2. | 2952240004001 | Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug) | h-ut | 17,26 | 120,00 | 2 071,20 |
| 3. | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 61,64 | 200,00 | 12 328,00 |
| 4. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 16,70 | 200,00 | 3 340,00 |
| 5. | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 16,70 | 660,67 | 11 033,19 |
| 6. | 2952500005004 | Tractor DT 75 | h-ut | 1,49 | 120,00 | 178,80 |
| 7. | 3410541000002 | Autocisterna | h-ut | 6,30 | 150,00 | 945,00 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 32 748,69 |

| | | |
|--------------------------------------|----------|------------|
| Total | lei | 477 948,26 |
| Fondul social si asigurarea medicala | 24,00 % | 3 525,03 |
| Transportarea | 10,00 % | 43 051,19 |
| Cheltuieli directe | 100,00 + | 524 524,48 |

| | | |
|---------------------|----------|------------|
| Cheltuieli de regie | 10,00 % | 52 452,45 |
| Total | 100,00 + | 576 976,93 |
| Beneficiu de deviz | 4,00 % | 23 079,08 |
| Total | 100,00 + | 600 056,01 |
| TVA | 20,00 % | 120 011,21 |

Total deviz:

720 067,22

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)